Приложение 4 к муниципальной программе 

«Муниципальное управление 

на 2015-2020 годы»

Форма 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  
	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	МП
	Пп
	ОМ
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	Муниципальные задания на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ в рамках 
подпрограммы не формируются


